院政〔2014〕55号

济源职业技术学院

关于评选2013━2014学年院级优秀教师和

优秀教育工作者的通知

学院各部门：

为充分调动我院教职工的积极性和创造性，加快我院教育教学改革和发展步伐，学院决定在全院范围内评选院级优秀教师和优秀教育工作者，现将有关事宜通知如下：

一、评选范围和对象

在2013-2014学年教育教学、科学研究、管理服务工作中做出显著成绩的教师和教育工作者。

二、 评选名额

院级优秀教师和优秀教育工作者总名额为全院教职工总数的

５%，共30名。

三、推荐评选条件

1.坚持党的基本路线，坚持四项基本原则，自觉遵守国家法律法规和方针政策。

2.忠诚党的教育事业，能够全面贯彻和执行党的教育方针政策，教育思想端正，热爱学生，教书育人，管理育人，服务育人，为人师表，师德高尚。

3.在教育教学工作中勇于探索，积极推进素质教育，并做出突出成绩。

4.认真执行国家的法律法规，无违反学院规章制度现象。
5.能够出色完成全学年各项本职工作。
6.2013年度考核为优秀等次。

四、其他条件

根据《济源职业技术学院关于印发〈2013年招生方案〉的通知》（院政〔2013〕12号）文件精神，招生负责人超额完成学院下达的招生任务50人以上的可直接定为院级优秀教师或优秀教育工作者。

五、评选办法和程序

院级优秀教师和优秀教育工作者的评选采取自下而上推荐、逐级审核申报的方式进行。各推荐组推荐人选时，要严格按照评选条件，坚持实事求是、优中选优的原则进行推荐。

推荐组务必于6月18日前将推荐名单与先进材料报学院人事处，过期不再等候。先进材料要求以第三人称撰写，2000字左右，并用A4纸打印。

六、奖励形式和办法

学院在教师节前对获奖的优秀教师、优秀教育工作者进行表彰，颁发奖励证书，并给予奖励。受表彰人员的相关材料存入个人档案，作为考核晋级的依据之一。

附件 1.2013年度考核优秀人员名单

2.院级优秀教师、优秀教育工作者推荐名额分配表

                                 2014年6月11日
附件1
2013年度考核优秀人员名单（111人）

郝小会  白世星  汤长青  丁  鹏  姬小龙  秦国防  王景山
许伟昶  刘国宣  张九强  张献梅  周卫东  孔小艳  张沛朋
汪柏华  雷  勇  王亚利  王东霞  吴加富  卢建国  杨  晴
党珍珠  酒晓林  李修哲  吉海霞  李  林  黄萍萍  李艳芳
牛澎涛  刘美杰  李建中  崔艳艳  张丽丽  田江丽  赵国正
李荣会  姚  芳  王  明  李  滨  王晓丽  解艳平  赵中鸣
邓碧侠  王济中  魏  斌  卫小碰  张学明  杨玉霞  丁  刚
蒋丽华  李艳钰  任艳霞  王国栋  宗占元  郭继红  赵小霞
尹  霞  魏  楠  程  燕  陈  平  王树森  王志强  张志萍
袁武林  杨  梅  卫根超  钟  铃  李国彦  常慧萍  郑  伟
范  森  杜新玲  牛海云  宋玉安  马科友  李建波  黄  宁
魏军敏  李广军  翟立新  朱晓丽  郭冬云  党杨梅  王国振
郑丽伟  郭飞燕  郜  歌  徐  蕾  李冬梅  许耀杰  王晓静
马小根  牛  云  卢玉萍  郭丽华  徐贵敏  牛  玫  张晓楠
赵  肖  陈  晓  王营春  王海燕  郑金霞  强  丽  段海霞
张红克  田  珊  王  强  高  天  牛锋雷  杨建荷
附件2
院级优秀教师、优秀教育工作者推荐名额分配表

	考核组
	候选人及数额
	院级优秀推荐名额
	牵头人

	中层及以上干部
	郝小会 白世星 汤长青 丁  鹏 姬小龙
秦国防 王景山 许伟昶 刘国宣 张九强
张献梅 周卫东 孔小艳 张沛朋 汪柏华
雷  勇 王亚利 王东霞
	18
	5
	杜战儒

	国资处、招就办、图书馆

科外处、督导室、保卫处
	酒晓林 李建中 王  明 李  滨 王晓丽
解艳平 赵中鸣 邓碧侠 刘美杰 李修哲
	10
	3
	徐智深

	党政办、组织部、宣传部、人事处、工会、纪检、财务处、后勤、学生处（团委）
	吴加富 卢建国 党珍珠 杨  晴 王济中
魏  斌 卫小碰 吉海霞 李  林
	9
	3
	黎  明

	教务处、国际教育学院、
成教中心、实训中心
	黄萍萍 李艳芳 牛澎涛 杨建荷 赵国正
李荣会 姚  芳 田江丽
	8
	2
	郝小会

	社科部、表演艺术系
	张红克 田  珊 李建波 黄  宁 魏军敏
	5
	1

	护理系
	王晓静 马小根 牛  云 卢玉萍 郭丽华
	5
	1

	电气工程系
	宗占元 郭继红 赵小霞 尹  霞
	4
	1

	机电工程系
	张学明 杨玉霞 丁  刚 蒋丽华 李艳钰
任艳霞 王国栋
	7
	2

	经济管理系
	王志强 张志萍 袁武林 杨  梅 卫根超
钟  铃 李国彦 常慧萍
	8
	2

	基础部
	徐贵敏 牛  玫 张晓楠 赵  肖 陈  晓
王营春 王海燕 郑金霞 强  丽 段海霞
	10
	3

	冶金化工系
	郑  伟 范  森 杜新玲 牛海云 宋玉安马科友
	6
	2

	建筑工程系
	李广军 翟立新 朱晓丽 郭冬云 党杨梅
	5
	1

	艺术设计系
	王国振 郑丽伟 郭飞燕 郜  歌 徐  蕾
	5
	1

	信息工程系
	魏  楠 程  燕 陈  平 王树森
	4
	1

	人文与管理系、体育部
	李冬梅 许耀杰 王  强 高  天 牛锋雷
	5
	2

	招生超额完成50人者
	崔艳艳 张丽丽
	2
	2
	徐智深

	合计
	111

	32

济源职业技术学院党政办公室         2014年6月11日印发

— 6 —